Sanctionis
frater,

in Christi nomine fugitiva

delinquens et xlernis atque mansari miseri

cupiens mundum pro supernm retributionis

omnibus
derelinquo me ipsum servilio creato-

ris
adopta in monasterio qui dicitur Bellilocus

monachorum habitum sumens et pro peccato-

rum meorum remissione serviloribus ejusdent

loci associari desiderans de his igitur qux

michi competunt ne vacuus adventasse videas

eidem loco
aliquid conf'erri cum consensu et

voluntate amicorum meorum, medietatem In-

sulse monachis ibidem communieaxti6us in

perpetuum habcre concedo et de his omnibus

quas ad eamdem Insulant pertinere nos-

cuniur et ut hssc noslra eonslitutio stabilis et

ferma persévérai hoc a juniors feci filio meo

Sanclionii et (iliabus met Fremburgi videlicet

et Sare. Testes exinde existunt hii Ilildrieus

miles; Archimbaldus, Nasonius, Ingelandus,

Rainaldus, Harduinus filius ejus, Mardinus,

serviens; (iosfredus, Solfers, Ulgerius vero de

Brisco, ea cujus prineipali beneficio hoc des-

cendere videbatur pro Autrilio habuit autem

solidos inter se et matrem suam, et concessit hœc

monachis sicut habtbat ipse Hugo antequam

veniret ad monasterium vicariam videlicet et

omnia quœ devovimus.

Hugues de la Haye eut quatre enfants N.,

Fremberge, Sare et Sanction qui fut seigneur de

la Haye.

VII. Sanction, ou Sauche de la Haye, sei-

gneur de la Haye et do Balesmes, est mentionné

dans un grand nombre d'actes du si0 siècle. Vers

lûio, il vendit à
Étienne, abbé de Beaulieu, la

moitié de la sépulture de Saint-Pierre de Balesmes,

la moitié des offrandes, le revenu entier de la

cure, la dime, la viguerie de cette localité, etc.,

ainsi qu'il résulte de la charte suivante

Notum esse volumus sanclse Dei ecdesisu
fl-

delibus tam
prsesenlibus quam futuris quod

ego Stephanus Belloceaxsis erni do
Sanclonet

ntilit ide Haye et de (Mis ejus videlicet Raynaldo

atque Ascelino, et per aucloritalem Gaufridi

comilis, medielatem
sepullurse de ecclesia S'1

Petri de Baleema et medielatem offerendx et

fiscum presbiteri, lolum et tolam décimant

quam in dominio ipse Sanclio habebal, née

non totum burgum et eensum et vicai iam et

forfacta fuvti, incendii, sanguinis, rapti, et

medietatem de omnibus vendis insuper et om-

nia alia que sibi eveniebant extra redditionem

pedagii, neenon etiam quartam parlent de tri-
bus l'eriis quae ibi conveniunt in tribus feslivita~

tibus Sancti Pétri et deforfaclis si forte in ip-

sis feriis facla fuerint; simililer quartam par-

tern est quoque m eadem
emptione